
SENTENCIAS Y RESOLUCIONES POR AUTORIDAD COMPETENTE 20,458.88$                           

VEHICULO Y EQUIPO DE TRANSPORTE 

590,117.75$                         

-$                                       

GAS LP  PARA PATRULLAS 18,260.00$                           

TOTAL 3,713,205.36$                      

SALARIOS Y PRESTACIONES AL PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA 

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 

COMBUSTIBLE PARA PATRULLAS 

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE PATRULLAS 

CONTRUCCION DE OBRAS URBANAS PARA LA DOTACION DE SERVICIOS 

PAGADO 

1,299,366.93$                      

1,544,957.00$                      

223,812.80$                         

16,232.00$                           

ENTE PUBLICO: MUNICPIO DE TEPETITLA DE LARDIZABAL 

PERIODO 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

FORMATO DE INFORMACION DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN 

DESTINO DE LOS RECURSOS 


